	LOGO CÔNG TY
Số: ……/2025/…. – …..
	CÔNG TY ………………………………………….
Địa chỉ: ……………………………………………..
Email:……………………………………………….
Số điện thoại:……………………………………….



BẢNG BÁO GIÁ THI CÔNG CHO DỰ ÁN XÂY DỰNG
Kính gửi: [Tên chủ đầu tư / Khách hàng]
Công ty [Tên công ty] xin gửi đến Quý khách bảng báo giá thi công cho dự án xây dựng như sau:
	STT
	Hạng mục công việc
	Đơn vị
	Khối lượng
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	[Ví dụ: Đào móng]
	m3
	100
	200.000
	20.000.000

	…
	
	
	
	
	



Tổng cộng: [Tổng số tiền] VNĐ
[bookmark: _GoBack]
Ghi chú:
- Báo giá trên chưa bao gồm thuế VAT (nếu có).
- Thời gian thi công: [Số ngày] ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
- Mọi thay đổi sẽ được thông báo và điều chỉnh phù hợp.

Đại diện công ty
[Chữ ký, họ tên, đóng dấu nếu có]
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